
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Offline 

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

2 LOCAÇÃO GUARITA / CABINE SANITÁRIA

Sem benefícios ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

18224

R$ 280,2000













A proposta possui solicitação de anexo em andamento. Prazo para encerrar o envio: 18/10/2024 16:15:00

10.571.418/0001-02

ME/EPP

EMP EVENTOS E PRODUCOES LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 35,0000

-

Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Declaracoes_EMP_-_Goiania_assinado.pdf 03/10/2024 11:27:47 

Proposta_EMP_-_PREFEITURA_DE_GOIANIA_assinado.pdf 03/10/2024 11:27:47 

ALVARA - Bombeiros EMP 2024.pdf 03/10/2024 11:29:34 

ALVARA 2024.pdf 03/10/2024 11:29:35 

CND - EMP - Municipal 09 de outubro 2024.pdf 03/10/2024 11:29:45 

CND - EMP - TRABALHISTA 15 dez 2024.pdf 03/10/2024 11:29:45 

CND RECEITA FEDERAL - EMP - 15 nov.pdf 03/10/2024 11:29:45 

CNH Digital - EDSON.pdf 03/10/2024 11:29:45 

CNPJ - EMP 2024.pdf 03/10/2024 11:29:46 

Ficha Cadastral - EMP - Municipio Davinopolis.pdf 03/10/2024 11:29:46 

ESTATUTO SOCIAL - EMP - 3 ALTERACAO CONTRATUAL REGISTRADA.pdf 03/10/2024 11:29:46 

CRF - EMP.pdf 03/10/2024 11:30:30 

 

  Seleção de fornecedores - Julgamento   Pregão Eletrônico : UASG 926748 - N° 90005/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)  Offline     
Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (13) Impugnações (0) Esclare

16/10/2024 16:17



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

temporária do certame. Tendo em vista

que será aguardado o envio dos anexos

(fotos e folders) pelas empresas

provisoriamente classificadas e após

encaminhado ao órgão demandante para

analise do material e parecer da área

técnica.

A data e horário de reabertura da sessão

serão divulgados mediante aviso prévio

com, no mínimo, 24 (vinte e quatro) horas

de antecedência, via chat, no campo de

avisos do sistema e mediante divulgação

de aviso no portal de licitações da

Prefeitura de Goiânia no endereço

eletrônico www.goiania.go.gov.br



14/10/2024 15:31



Sr. Licitantes, suspendo o certame para o

dia 16/10/2024 às 15:30 horas, tendo em

vista os autos não terem retornado do

órgão demandante.



10/10/2024 11:42

 













16/10/2024, 16:18 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/2?identificador=92674805900052024&etapa=JP 1/3



CND - EMP - Estadual 03 dezembro 2024.pdf 03/10/2024 11:31:29 

Atestado de capacidade tecnica EMP - Valparaiso.pdf 03/10/2024 11:32:06 

Atestado Cap tec EMP.pdf 03/10/2024 11:34:40 

Certidao Juceg.pdf 03/10/2024 11:38:42 

SKM_C454e24082315270.pdf 03/10/2024 11:43:41 

Balanco - EMP - 2023 e 2022.pdf 03/10/2024 11:44:58 

Declaracao_de_exequibilidade_-_EMP_-_PREFEITURA_DE_GOIANIA_assinado.pdf 10/10/2024 17:17:55 

54.642.084/0001-96

ME/EPP

CERRADO SERV SERVICOS E SOLUCOES LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 36,0000

-


07.600.561/0001-70

ME/EPP

ALUBAN EVENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 38,0000

-


02.983.533/0001-66

ME/EPP

REISFORT'S SANEAMENTO MOVEL LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 59,0000

-


02.580.316/0003-97
ATIVA LOCACAO LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 100,0000

-


15.072.268/0001-06
SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 110,0000

-


02.642.034/0001-05

ME/EPP

RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS LTDA

BA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 150,0000

-


31.734.960/0001-09

ME/EPP

G R LOBATO

AP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 259,0000

-


05.485.997/0001-30

ME/EPP

AGROMIL SOLUCOES LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 280,0000

-


23.684.531/0001-46

ME/EPP

MS EVENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 280,0000

-


15.037.271/0001-99

ME/EPP

E C GOUVEA

AM

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 280,2000

-




 Seleção de fornecedores - Julgamento   Pregão Eletrônico : UASG 926748 - N° 90005/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)  Offline

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (13) Impugnações (0) Esclare

16/10/2024 16:17



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

temporária do certame. Tendo em vista

que será aguardado o envio dos anexos

(fotos e folders) pelas empresas

provisoriamente classificadas e após

encaminhado ao órgão demandante para

analise do material e parecer da área

técnica.

A data e horário de reabertura da sessão

serão divulgados mediante aviso prévio

com, no mínimo, 24 (vinte e quatro) horas

de antecedência, via chat, no campo de

avisos do sistema e mediante divulgação

de aviso no portal de licitações da

Prefeitura de Goiânia no endereço

eletrônico www.goiania.go.gov.br

14/10/2024 15:31



Sr. Licitantes, suspendo o certame para o

dia 16/10/2024 às 15:30 horas, tendo em

vista os autos não terem retornado do

órgão demandante.

10/10/2024 11:42



16/10/2024, 16:18 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/2?identificador=92674805900052024&etapa=JP 2/3



Voltar Anular Revogar 

 Seleção de fornecedores - Julgamento   Pregão Eletrônico : UASG 926748 - N° 90005/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)  Offline

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (13) Impugnações (0) Esclare

16/10/2024 16:17



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

temporária do certame. Tendo em vista

que será aguardado o envio dos anexos

(fotos e folders) pelas empresas

provisoriamente classificadas e após

encaminhado ao órgão demandante para

analise do material e parecer da área

técnica.

A data e horário de reabertura da sessão

serão divulgados mediante aviso prévio

com, no mínimo, 24 (vinte e quatro) horas

de antecedência, via chat, no campo de

avisos do sistema e mediante divulgação

de aviso no portal de licitações da

Prefeitura de Goiânia no endereço

eletrônico www.goiania.go.gov.br

14/10/2024 15:31



Sr. Licitantes, suspendo o certame para o

dia 16/10/2024 às 15:30 horas, tendo em

vista os autos não terem retornado do

órgão demandante.

10/10/2024 11:42



16/10/2024, 16:18 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/2?identificador=92674805900052024&etapa=JP 3/3

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

